総則No.63

年　　　月　　　日

　 　　　地域県民局長　　　　　　様

住 所

氏 名

個人番号又は
法 人 番 号

注

2 　 「延長を求める期限」 欄には、年度、税目、期別及び期限の種類 （申告、申請

　等の期限又は納期限） を記載すること。

3 　延長を必要とする理由は証する書類を添付すること。

延 長 を 求
め る 期 限

延 長 期 限

延 長 を 必 要
と す る 理 由

　 下記のとおり申請します。

災害等による期限の延長申請書

申請者

1 　「個人番号又は法人番号」欄には、申請者の個人番号（行政手続における特定

　の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第２条第５項に規定する個

　人番号をいう。以下同じ。）又は法人番号（同条第15項に規定する法人番号をい

　う。）を記載すること。「個人番号又は法人番号」欄に個人番号を記載する場合に

　は、左側を１文字空けて記載すること。

収 受 印